番号 ○○

別記

第１号様式（第５条関係）

道 路 照 明 用 街 路 灯 電 気 料 補 助 金 交 付 申 請 書

（ 兼 実 績 報 告 書 ）

令和５年１０月〇〇日

 柏崎市長 櫻井 雅浩  様

（申 請 者）

代表者住所： 柏崎市〇〇町〇〇番地

団 体 名： 〇〇〇町内会

代表者氏名： 町内会長 柏崎 太郎

担当者氏名：  〇〇 〇〇

担当者電話番号： 090 （1234） 5678

道路照明用街路灯電気料補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 補助金申請額（Ｃ）     ￥       １１１，１０５ 円

交 付 申 請 額 算 定 式

① ９ 月 分 支 払 済 額     ＝      １２，３４５ 円（Ａ）

② （Ａ）×１２か月         ＝     １４８，１４０ 円（Ｂ）

③ （Ｂ）×７５％          ＝     １１１，１０５ 円（Ｃ）

             （小数点以下の端数が生じたときは、これを切り捨てる。）

２ 添付書類

⑴  令和５年９月分の電気料金請求内訳書の写し

⑵  令和５年９月分の電気料金振替領収証の写し

３ 振込先

金融機関名

〇〇  銀行・農協

      信用金庫

      信用組合

〇〇 本店・支店

     支所・出張所

預金種別

普 通 ・ 当 座

口座番号

№  １２３４５６７

口座名義人（フリガナ）

〇〇〇 町 内 会
チョウナイカイ

 会 長
カイチョウ

氏名  柏 崎
カシワザキ

 太郎
タ ロウ

４ 灯数記入欄（市の担当が記入します。※以下は記入しないでください。）

種 類 白熱灯 蛍光灯 水銀灯 ナトリウム灯 ＬＥＤ灯

灯 数

灯

灯

灯

灯

灯

記載内容の問合せ用の担当者氏名及

び担当者電話番号を記載ください。

9 月分電気料金振替領収書

の金額を記入ください。

③(B)×75％の金額（Ｃ）と同じ

額を記入してください。

振込先の口座番号及び名義人を通帳で確認

し、正確に記入してください。

記 載 例